
UCHWAŁA NR XIX/95/2020 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/39/2015 Rady Gminy Grabowiec z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości 

stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru 
w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U z 2020 r., poz. 713), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/39/2015 Rady Gminy Grabowiec z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek 
opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Lebel. poz. 3758) § 4 ust. 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Na inkasentów wyznacza się Pana Piotra Grosmana i Pana Jerzego Kruka.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/23/2019 Rady Gminy Grabowiec z dnia 12 marca 2019 r. zmieniająca 
uchwałę Nr X/39/2015 Rady Gminy Grabowiec z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty targowej 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A05BF5-67E3-4AAD-AAD5-1241F9457A4A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


